
Suomen Anestesiologiyhdistys ry 
Johtokunnan kokous

Aika: ti 16.12.2025 klo 16:30, etäkokous. Läsnä: Timo Kaakinen, 
Johanna Hästbacka, Fiia Gäddnäs, Anna Jalkanen, Erik Litonius, 
Elmeri Santala, Minna Ilmakunnas, Ina Tetri, Aaron Yli-Hallila, Tiina Lehtola.

	f Joulukuun järjestäytymiskokous 
järjestettiin etänä. Yhdistyksen uusi 
johtokunta järjestäytyi seuraavalla 
tavalla: puheenjohtaja Timo Kaakinen 
(Oulu), varapuheenjohtaja Johanna 
Hästbacka (Tampere), rahastonhoi-
taja Anna Jalkanen (Kuopio), sihteeri 
Fiia Gäddnäs (keskussairaaloiden 
edustaja), jäsenvastaava Erik Litonius 
(Helsinki), Finnanestin päätoimittaja 
Minna Ilmakunnas (Helsinki), koulu-
tusvastaava Elmeri Santala (Kuopio, 

erikoistuvien edustaja), apurahavas-
taava Ina Tetri (Turku).

Kokouksessa oli esittäytymässä 
uusi verkkotoimittaja Aaron Yli-Hallila 
ja yhteistyökoordinaattori Tiina 
Lehtola. Yhteistyökoordinaattorin 
työnkuva on huolehtia suhteista 
yhteistyökumppaneihin ja koordi-
noida koulutustapahtumiin liittyvää 
yhteistyötä.

Kokouksessa käytiin läpi Operatii
visilta päiviltä saatu palaute, joka oli 

pääosin positiivista ja lisäksi saatiin 
hyviä kehitysideoita. Taloussihteerin 
työpanos on osoittautunut oikein 
tarpeelliseksi ja kokouksessa päätet-
tiin jatkaa nykyisen taloussihteerin 
määräyskirjaa kaksi vuotta eteenpäin. 
Yhdistyksen asunto ei ole edelleen-
kään mennyt kaupaksi, joten asunnon 
vuokraamista määräajaksi valmistel-
laan.

Apurahahakemuksina hyväksyttiin 
kaksi väitöskirjaprojektin aloitusapu-
rahaa ja kaksi matka-apurahaa. Uudet 
apurahasäädökset löytyvät nyt SAY:n 
verkkosivuilta ja jatkossa apurahoja 
jaetaan vuodenvaihteessa, loppu
keväällä ja alkusyksystä. 

Suomen Anestesiologiyhdistys ry 
Johtokunnan kokous 
Jaosten ja johtokunnan suunnittelukokous

Aika: ke 21.1.2026 klo 16:30. Läsnä: Timo Kaakinen, Fiia Gäddnäs, 
Anna Jalkanen, Erik Litonius, Elmeri Santala, Minna Ilmakunnas, Ina Tetri.

	fTammikuussa kokoonnuttiin 
kahteen peräkkäiseen kokoukseen 
Helsinkiin. Ensin kokoustettiin johto-
kunnan kesken ja sen jälkeen jaos
johtajien kanssa. Ilta päättyi perintei-
sesti illalliseen.

Johtokunnan kokouksessa kuultiin 
ajakohtaisia nostoja yhdistyksen talou
desta. Kaiken kaikkiaan yhdistyksen 
talous on vakaalla pohjalla haastavista 
ajoista huolimatta. Yhdistyksen pää-
asialliset tulonlähteet ovat koulutuk-
sista saatavat tuotot ja jäsenmaksut. 
Toiminnan menot liittyvät koulutus- ja 
kokoustoiminnan järjestämiseen, 
Finnanest-lehden julkaisemiseen ja 
apurahojen jakamiseen.

Yhdistyksen asuntoa ei loppu-
vuodestakaan saatu myytyä, joten on 
tehty uusi vuokrasopimus. Taloussih-
teerin toimintaan on oltu tyytyväisiä ja 
päätettiin jatkaa hänen työsuhdettaan 

kaksi vuotta eteenpäin. Finnanestin 
vuoden ensimmäiseen numeroon 
on tullut hyvin materiaalia ja toisen 
numeron valmistelut ovat hyvällä 
mallilla. Verkkosivuille on myös tulossa 
ohjeistus koskien tekoälyn käyttöä. 
Dosenttilistaa on päivitetty.

Apurahoja kokouksessa jaettiin yksi 
matka-apuraha, neljä väitöskirjan aloi-
tusapurahaa ja kaksi väitöskirjan kan-
nustusapurahaa. Johtokunta on myös 
aloittanut työn kartoittaa yhdistyksen 
ajankohtaiset edustukset kansallisissa 
ja kansainvälisissä järjestöissä. Tiedossa 
olevia edustajia on lähestytty sähkö-
postitse kyselyllä. Tähän kartoitukseen 
toivotaan vastauksia puheenjohta-
jalle helmikuun aikana. Kokouksessa 
aloitettiin myös 75-vuotis juhlavuoden 
suunnittelua vuodelle 2027.

Johtokunnan ja jaosjohtajien 
kokouksessa käytiin läpi ajankohtaisia 

kuulumisia: Käsiteltiin vuoden 2025 
Operatiivisten päivien palautetta ja 
suuntaviivoja vuoden 2026 Operatii-
visten päivien suunnitteluun. Vara
puheenjohtaja Johanna Hästbacka 
jatkaa ohjelman suunnittelua jaosten 
kanssa kevään aikana. Keskusteltiin 
tulevista SAYSKY 2026 päivistä, Kan-
sallisten ja kansainvälisten edustajien 
kartoitusprojektista ja valmisteilla 
olevasta uuden luottamusedustajia 
kokoavan jaoksen perustamisesta. 
Rahastonhoitaja Anna Jalkanen 
kävi läpi myös talousasioita jaosten 
näkökulmasta. Finnanestin päätoi-
mittaja Minna Ilmakunnaan johdolla 
käytiin läpi Finnanestin ajankohtaisia 
kuulumisia ja suunnitelmia. Yliopistot 
vastaavat vuorotelleen lehden sisäl-
löstä yhdessä Finnanestin toimituksen 
kanssa ja jokaisessa lehdessä on 
teema. Keskustelussa pidettiin kan-
natettavana toimintana, että teeman 
liittyessä jonkun jaoksen toimintaan, 
yliopisto voi olla yhteydessä jaok-
sen aktiiveihin. Jaos voi näin tukea 
asiantuntemuksellaan lehden sisällön 
tuottamista. Nousi myös esille, että 
entistäkin aktiivisemmin voisi syven-
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tävien töiden tekijöiden ja erikoistuvien 
lääkärien kirjallisuuskatsauksia julkaista 
Finnanestissa.

Kokouksessa käytiin läpi jaos kerral-
laan toimintakauden kuulumisia ja suun-
nitelmia. Yhteenvetona voidaan todeta, 
että yhdistyksen toiminta tulee olemaan 
tänäkin vuonna aktiivista mm. lukuisien 
koulutuspäivien ja webinaarien muo-

dossa. Koulutusvastaava Elmeri Santala 
päivittää koulutuskalenteriin tiedossa 
olevia kotimaisia ja kansainvälisiä kou-
lutuksia, joten sitä kannattaa seurata. 
Koulutussuunnittelussa on hyvä ottaa 
huomioon, että SAY jakaa apurahoja 
jatkossa tammikuun, toukokuun ja syys-
kuun kokouksissa. 

Suomen Anestesiologiyhdistys ry 
Johtokunnan kokous

Aika: ti 17.2.2026 klo 16:30, etäkokous. Läsnä: Timo Kaakinen, 
Johanna Hästbacka, Anna Jalkanen, Fiia Gäddnäs, Erik Litonius, 
Elmeri Santala, Minna Ilmakunnas, Fanny Salo.

	f Johtokunta kokoontui helmikuus-
sa etäkokoukseen. Kokouksen aluksi 
erikoislääkäri Fanny Salo Jyväskylästä 
esitteli vireillä olevaa EU-rahoitteista 
kansainvälistä kehittämis- ja tutkimus-
hanketta, jonka tavoitteena on luoda 
kuhunkin osallistujamaahan soveltuva 
malli vähentää anestesiatoiminnan 
hiilijalanjälkeä. Johtokunta piti hanketta 
kannatettavana ja on tukena projektin 

eteenpäin viemisessä. Kokouksessa 
käytiin läpi ajankohtaisia talousasioita. 
Yhdistyksen asunto on nyt vuokrattu 
helmikuun alusta vuoden loppuun. 
Kokouksessa kuultiin myös Finnanes-
tin suunnitelmia juhlavuoden 2027 
varalle. Operatiivisten päivien suun-
nittelu on aloitettu varapuheenjohtaja 
Johanna Hästbackan johdolla. 

Anestesiologien  
edunvalvonnalle haetaan uutta kotia

	fSuomen Lääkäriliitto on päättänyt 
luopua erikoisalojen alaosastojen 
toiminnasta osana laajempaa toimin-
nan uudistusta. Jatkossa liitto keskit-
tää resurssinsa hyvinvointialueiden 
paikallisosastojen toimintaan. Päätök-
sen taustalla on se, että useiden ala-
osastojen toiminta on vuosien varrella 
hiipunut tai päättynyt kokonaan. Vain 
osa alaosastoista, joilla ei ole omaa 
erikoisalayhdistystä, jatkaa toistaiseksi 
Lääkäriliiton alaisuudessa.

SLL Anestesiologit -alaosas-
ton toiminta on kuitenkin säilynyt 
aktiivisena ja painottunut erityisesti 
anestesiologien edunvalvonnallisten 
kysymysten käsittelyyn. Lääkäriliiton 

linjauksen myötä myös alaosaston toi-
minta on päättymässä vuoden 2026 
loppuun mennessä.

Anestesialääkäreillä on Suomessa 
pitkät perinteet edunvalvonnassa, ja 

alaosasto toivoo työn voivan jatkua 
Suomen Anestesiologiyhdistyksen 
(SAY) alaisuudessa. Operatiivisilla 
päivillä 2025 SAY:n vuosikokouksen 

yhteydessä käytiin edunvalvontajaok-
sen mahdollisesta perustamisesta 
esittely ja rakentava keskustelu. Ko-
kousväeltä saatiin positiivinen signaali 
asian edistämiseksi, ja valmistelua 
päätettiin jatkaa.

SLL Anestesiologit -alaosasto 
järjestää vielä omana toimintanaan 
edunvalvontasession Operatiivisilla 
päivillä 2026. Edunvalvontajaoksen 
perustamista esitetään SAY:n vuo-
den 2026 vuosikokouksen yhteydessä 
Operatiivisilla päivillä, ja tavoitteena 
on, että edunvalvonnallisten asioiden 
käsittely jatkuisi tämän jälkeen SAY:n 
alaisuudessa osana yhdistyksen visio-
ta ja strategiaa. 

Uudet jäsenet

	fDeniss Malinov, Henna Yliheikkilä, 
Anna Sauer, Elina Kivelä, Kätlin Põder, 
Heikki Ylönen, Pauliina Lammi, 
Harry Ljungqvist, Antti Haapasaari, 
Laura Turunen ja Emmi Virolainen. 

Ville Peteri
LL, erikoislääkäri

SLL Anestesiologit -alaosasto
OYS, Leikkaus- ja anestesiakeskus

ville.peteri@pohde.fi

Lääkäriliiton erikoisalojen 
alaosastot lakkautetaan.
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